
 

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

www.cbf.cz 

 
 
Česká basketbalová federace, Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6, tel.: 257 212 338,  www.cbf.cz       

 
                 Česká basketbalová federace                   czebasketfederace 
                

 

 

CVIČENÍ: 

Uvol ě í hráčky s íče  ke koši a ásled á přihrávka = Kick and Pass: 

                              

Obr. 1 Kick and Pass – základ í dril     

                                         

Obr. 2 Kick and Pass – přihrá ka do rohu  Obr. 3 Kick and Pass – přihrá ka zpět a rozehrá ačku,   která se posou á 
do pozi e křídla 

                                  

Obr. 4 Kick and Pass – o rá e  určuje ol ou stra u útoč íko i , 
posou á se k útoč íko i , hráč  usí přečíst situa i, že  je o saze  a 
přihrát a .                              

 

 

 

    

Obr. 5 Kick and Pass – o rá e  určuje ol ou stra u útoč íko i , posou á 
se k útoč íko i , hráč  usí přečíst situa i, že  je o saze  a přihrát a . 

 

 



 

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

www.cbf.cz 

 
 
Česká basketbalová federace, Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6, tel.: 257 212 338,  www.cbf.cz       

 
                 Česká basketbalová federace                   czebasketfederace 
                

 

 

 

 

Obr. 6a - Kick and Pass – trojice  

 

 

 

       

Obr. 6b Kick and Pass – trojice – „ ájezd“  k základ í čáře, posu  hráče  
k čáře TH 

 

 

 

 

 

 

 
Obr. 7 Kick and Pass – trojice – „ ájezd“ 3 do středu, posu  hráče  do 
rohu totéž jako ýše, ale z opač é stra  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řeše í lo  v pozi i křídla z pohledu útoku při předskoku – hard hedge: 

 
 Obr. 8a Hard hedge - U ol ě í hráčk   kole  lo   dol í  posta e í 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

www.cbf.cz 

 
 
Česká basketbalová federace, Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6, tel.: 257 212 338,  www.cbf.cz       

 
                 Česká basketbalová federace                   czebasketfederace 
                

 

 

 Obr. 8b Hard hedge - Clo a hráčk   

 

- hráčka s íče  udělá  zpět ý dri li g a sleduje rolují í spoluhráčku , 
je ez t é k alit í kr tí íče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obr. 8c Hard hedge - Přihrá ka a hráčku  

 

- hráčka s íče  si kr je íč a e sta il í  postoji přihrá á a ol ou 
spoluhráčku  o ouruč e o le ou rukou  

- epouží at přihrá ku ad hla ou a z edat těžiště  do ě přihrá k , 
zůstat sta il í 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řeše í lo  v pozi i křídla z pohledu útoku při předskoku – soft hedge: 

 
 Obr. 9 Soft hedge 

 

- hráčka s íče   dri luje dál a od ádí lo í ího o rá e 

- cloní í hráčka  roluje do pozi e a zhlede  k přečte í situa e a 
posta e í o rá e  oka žitě s íhá ke koši pro přihrá ku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

)pra o ali: Mile a Mouliso á, Ro a a Ptáčko á, Hele a Fu hso á 


